
附件2：

确山县2017年公开遴选城区学校中小学教师报名表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	相

片

	出生
年月
	
	参加工作时间
	
	

	身份
	
	教龄
	
	联系电话
	
	

	第一学历层次及专业
	
	最高学历层次及专业
	

	教师资格层次及专业
	
	现任专业技术职务
及专业
	

	现任教学段
	
	现任教学科
	

	报考学校
	
	报考学科
	

	报考初中语文、英语，小学语文、数学专业的人员是否同意调剂到博世学校
	
	岗位代码
	

	近五年
年度考核

情况
	2012年度
	2013年度
	2014年度
	2015年度
	2016年度

	
	
	
	
	
	

	学
校

意
见
	           校长签名：

                                       （公章）
                                         年     月     日


备注：1、“现任教学段”栏，请填写“初中”、“小学”中的一个选项。

2、“报考学校”栏，请填写“城区初中”、“城区小学”、“博世学校”中的一个选项。
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